聖籠町訓令第２号

聖籠町非常勤職員等の通勤費支給基準及び聖籠町非常勤職員等の期末一時金

の支給基準の一部を改正する訓令を次のように定める。

平成２７年２月１６日

聖籠町長 渡邊 廣吉

聖籠町非常勤職員等の通勤費支給基準及び聖籠町非常勤職員等の期末一

時金の支給基準の一部を改正する訓令

（聖籠町非常勤職員等の通勤費支給基準の一部改正）

第１条 聖籠町非常勤職員等の通勤費支給基準（平成１１年聖籠町訓令第６号）

の一部を次のように改正する。

本則中「４，１００円」を「４，２００円」に、「６，５００円」を「７，

１００円」に、「８，９００円」を「１０，０００円」に、「１１，３００

円」を「１２，９００円」に、「１３，７００円」を「１５，８００円」に、

「１６，１００円」を「１８，７００円」に、「１８，５００円」を「２１，

６００円」に、「２０，９００円」を「２４，４００円」に、「２１，８０

０円」を「２６，２００円」に、「２２，７００円」を「２８，０００円」

に、「２３，６００円」を「２９，８００円」に、「２４，５００円」を「３

１，６００円」に改める。

（聖籠町非常勤職員等の期末一時金の支給基準の一部改正）

第２条 聖籠町非常勤職員等の期末一時金の支給基準（平成１７年聖籠町訓令

第６号）の一部を次のように改正する。

別表第２中「０．６３」を「０．６５」に、「０．７５」を「０．７８」

に、「０．９５」を「０．９９」に、「１．１３」を「１．１７」に、「０．

３２」を「０．３３」に、「０．３８」を「０．４０」に、「０．４８」を

「０．５０」に、「０．５７」を「０．５９」に改める。

附 則

この訓令は、平成２７年４月１日から施行する。